
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Καλαμαριάς, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 
ν. 5056/2023.

2 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Αμφίπολης, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 
ν. 5056/2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 4354 (1)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Καλαμαριάς, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 

ν. 5056/2023. 

 Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 27 και 29 του ν. 5056/2023 

«Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργα-
νισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάρ-

γηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, 
παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης 
οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών το-
πικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, 
κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων 
συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’ αρ. 1475/3-1-2024 πράξη του Γραμματέα 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης, 
με την οποία διαπιστώνεται η κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. 
«Κοινωφελής Επιχείρηση του Δήμου Καλαμαριάς (ΚΕΔ-
ΚΑ)» και η ανάληψη των σχετικών αρμοδιοτήτων του 
καταργούμενου Νομικού Προσώπου από το Δήμο Κα-
λαμαριάς (Β’ 48).

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Καλαμαριάς (Β’ 909), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
(Β’ 3433/2017).

4. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Καλαμαριάς, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στο Δήμο Κα-
λαμαριάς σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της παρ. 2 
περ. β’ του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντί-
στοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής: 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 648

4957

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ - ΠΕ ΙΣΤΟΡΙΑΣ - ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ

2. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΓΙΑΝΝΙΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2.
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.31 08:31:15
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4958 Τεύχος B’ 648/30.01.2024

3.
ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4.
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

5. ΚΑΖΑΚΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΑΝΔΡΟΚΛΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

6.
ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ 

ΟΛΥΜΠΙΑ
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

7. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΒΕΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

8.
ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

9. ΧΡΥΣΑΦΗ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1.
ΒΑΛΚΑΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

2.
ΚΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

3. ΛΥΜΠΕΡΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

4. ΜΗΤΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΡΑΪΑΝΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

5.
ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

6.
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 

ΠΑΥΛΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

7.
ΠΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΛΑΜΠΡΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

8.
ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΝΕΣΤΗΣ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

9.
ΠΑΣΧΑΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

2. ΡΩΜΑΪΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

3. ΦΛΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

4. ΜΕΓΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

5. ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΠΛΟΥΣΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΠΕΤΣΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

2.
ΤΙΑΜΑΡΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΜΟΣΧΟΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4959Τεύχος B’ 648/30.01.2024

3.
ΚΑΛΛΙΝΤΖΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4.
ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

5.
ΚΟΥΤΣΟΥΓΙΑΝΝΗ 

ΣΟΦΙΑ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

6.
ΝΕΡΟΥΤΣΟΥ 

ΑΡΓΥΡΩ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

7.
ΠΑΠΑΔΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΡΟΥΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΑΪΟΣ
ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΔΕ ΣΥΝΟΔΩΝ

2. ΣΙΑΚΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΠΤΟΛΕΜΟΣ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

3.
ΤΟΚΟΥΖΙΔΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

4. ΤΣΑΦΑΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1.
ΛΙΝΑΡΔΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2.
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 

ΑΘΗΝΑ
ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΥΕ ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΩΝ

3.
ΠΟΛΥΣΙΔΟΥ 

ΣΑΡΑΝΤΩ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

4.
ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΟΥ 

ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΥΕ ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΩΝ

5. ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΩΡΟΜΙΣΘΙΑΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. KRAJCZYK IRENA YUR
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

2. ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

3. ΑΡΧΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

4. ΒΑΡΕΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

5. ΓΡΙΜΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

6. ΚΑΣΜΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

7. ΜΑΛΑΣΙΩΤΗ ΑΓΛΑΪΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4960 Τεύχος B’ 648/30.01.2024

8. ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

9. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΘΑΛΕΙΑ
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ

ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

10. ΜΙΣΔΡΑΧΗ ΡΟΖΑ ΧΑΙΜ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

11. ΜΠΟΖΑΠΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΥΜΕΩΝ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

12. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

13. ΠΛΟΥΜΠΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

14. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

15. ΤΣΟΜΠΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ
ΠΕ ΧΟΡΟΥ

16. ΧΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

17. ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΒΕΡΝΑΡΔΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

2. ΒΛΑΧΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

3. ΒΡΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

4. ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

5. ΖΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

6. ΚΑΝΤΟΥΡΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

7. ΚΑΠΛΑΝΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

8. ΚΑΡΠΟΥΖΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

9. ΚΙΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

10. ΚΟΤΣΙΑΝΗ ΔΑΦΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

11. ΛΕΔΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

12. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

13. ΜΙΓΓΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

14. ΜΠΑΚΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

15. ΜΙΧΑΗΛ ΙΟΥΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

16. ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

17. ΜΥΣΕΡΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

18. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

19. ΠΙΠΕΡΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

20. ΠΟΖΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

21. ΡΕΝΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

22. ΡΕΠΑΝΗ ΛΙΟΥΝΤΜΙΛΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

23. ΣΑΜΙΓΚΟΥΛΛΙΝ ΡΑΦΑΗΛ ΦΑΖΙΛ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

24. ΣΙΝΙΑΡΗ ΕΛΙΟΝΑ ΝΕΣΤΙ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4961Τεύχος B’ 648/30.01.2024

25. ΤΣΕΚΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

26. ΤΣΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

27. ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

28. ΧΑΤΖΗΚΑΛΦΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

29. ΧΑΤΣΑΤΡΙΑΝ ΣΑΜΨΩΝ ΣΟΥΡΕΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

30. ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

31. ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

32. ΨΑΡΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΒΑΜΒΑΚΑ ΑΝΘΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ
ΔΕ ΧΟΡΟΥ

2. ΚΟΓΚΑΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

3. ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ
ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ
ΔΕ ΧΟΡΟΥ

4. ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ
ΔΕ ΧΟΡΟΥ

5. ΠΟΥΛΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΑΡΚΟΣ
ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ
ΔΕ ΧΟΡΟΥ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Καλαμαριά, 23 Ιανουαρίου 2024

Η Δήμαρχος

ΧΡΥΣΑ ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ   

Ι

 Αριθμ. 814 (2)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Αμφίπολης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρων 27 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθη-
ση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, 
ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και 
λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’ αρ. 1962/04-01-2024 πράξη του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης, 
με την οποία διαπιστώνεται η κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου με την επωνυμία «Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου 
Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.) του Δήμου Αμφίπολης» (Β’ 58).

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου (Β’ 2719/2011), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
(Β’ 3530/2017, Β’ 256/2019, Β’ 1309/2019 και Β’ 6049/2022).

4. Την υπ’ αρ. 43/17-02-2023 (Β’ 1481) πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργα-
νισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Αμφίπολης με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

5. Την υπ’ αρ. 269/03.08.2023 (Γ’ 2027) απόφαση του Προέδρου του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Αμφίπολης περί μετάταξης 
της υπαλλήλου Ζιούσκα Κωνσταντινιάς του Αθανασίου, από τον κλάδο ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων, με ταυτό-
χρονη μεταφορά της θέσης που κατέχει σε κλάδο ανώτερης κατηγορίας ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας.

6. Την υπ’ αρ. 28/2023 και 34/2023 διορθωτική οίκοθεν απόφαση ορισμού του οργάνου Διοίκησης του Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου Σερρών καθώς και τις ημερομηνίες 23 και 29-12-2023 πρακτικά ορκωμοσίας αιρετών Δήμου Αμφίπολης.

7. Την υπ’ αρ. 5/140/05-01-2024 (ΑΔΑ: 9Γ7ΩΩΨ1-760) απόφαση του Δημάρχου περί οργάνωσης των υπηρεσιών 
και άσκηση αρμοδιοτήτων των καταργούμενων νομικών προσώπων του Δήμου Αμφίπολης, από 01-01-2024 και 
μέχρι την τροποποίηση του Ο.Ε.Υ.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4962 Τεύχος B’ 648/30.01.2024

8. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Αμφίπολης, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Αμφίπολης σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της παρ. 2 περ. β 
του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΛΑΔΙΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Τ.Ε. ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
Τ.Ε. ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

2. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Τ.Ε. ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
Τ.Ε. ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

3. ΠΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Τ.Ε. ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
Τ.Ε. ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

4. ΖΙΟΥΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Τ.Ε. ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
Τ.Ε. ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΚΟΝΤΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

2. ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Δ.Ε. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
Δ.Ε. ΜΑΓΕΙΡΩΝ

3. ΤΡΑΪΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Δ.Ε. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
Δ.Ε. ΜΑΓΕΙΡΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΝΑΝΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Υ.Ε. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Υ.Ε. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΦΕΡΕΖΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΕΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2. ΧΑΤΖΗΔΑΦΝΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΕΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ροδολίβος, 26 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΦΡΑΣΤΑΝΛΗΣ   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4964 Τεύχος B’ 648/30.01.2024

*02006483001240008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


